様式第２号（第３条関係）

申　請　者

団体等
名　称

所在地
(住所)

代表者名

使　用
責任者

　　次のとおり使用したいので許可を申請します。

内
容

談話室 応接室

決定額 領　収

上記のとおり使用を許可します。

　１　本許可書を提示して使用すること。
　２　裏面の記載事項を遵守すること。

東田川文化記念館使用許可書

(

太
線
内
に
つ
い
て
記
入
し
て
下
さ
い
。
）

年　　月　　日

〒

様

　　　　　　　　　　　　　 様
電話　　　　（　　　）

使 用 日 時
　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から　　時　　分まで

 　(開会)　　　　時　　　　分　　　（閉会）　　　　時　　　　分

使 用 目 的

行 事 の
名 称

入 場 料 等 　有　　(　　　　　円)　・　　無 使用人員 人

使 用 室 名
和 室 ギャラリー藤 明治ホール

旧東田川郡役所 旧郡会議事堂

使用設備名

使 　用 　料 　等 　(円)

算定額 免除額

室　　　料

冷・暖房料

年　　月　　日

　　　指定管理者　　　印

留意事項

備品使用料

合　　　計